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Förtydligande om akuta beställningar av analyser som inte ingår i akutsortimentet på Farmakologiska 
laboratoriet 
 
Under karolinska.se/lab finns ’Provtagningsanvisningar’ för olika läkemedelsanalyser och för varje 
analys anges under rubriken ’Akutföreskrifter’ huruvida analysen ingår i akutsortimentet eller ej. Där 
tydliggörs nu att akutbeställningar utanför akutsortimentet måste diskuteras med tjänstgörande 
läkarjour på Farmakologiska laboratoriet, och om ingen överenskommelse om akut analys träffats för 
ett enskilt prov så kommer akutmärkningen tas bort och analysen går enligt veckans planerade 
rutinflöde.  
 
Om en analys däremot ingår i akutsortimentet så kommer analysen att ske akut under förutsättning 
att provet finns på plats vid det klockslag som anges i Provtagningsanvisning (under 
Karolinska.se/lab). Farmakologiska laboratoriet uppmuntrar överhuvudtaget till telefonkontakt vid 
behov av diskussion kring enskilda prover, och alltså i synnerhet om det gäller akut behov av analys.  
 
Hela det uppdaterade Akutsortimentet klinik farmakologi finns tillgängligt som länk under 
 
https://www.karolinska.se/for-vardgivare/kliniker-och-enheter-a-o/kliniker-och-enheter-a-
o/funktion-karolinska-universitetslaboratoriet/klinisk-farmakologi/lakemedelslaboratoriet/ 
 
Observera alltså att i avsaknad av överenskommelse med laboratoriet om akut analys utanför 
akutsortimentet kommer provet att märkas om till rutin/icke-akut. Utgående svar kommer förutom 
resultat och medicinsk bedömning även kompletteras med följande kommentar  
 
Denna analys ingår inte i Farmakologiska laboratoriets akutsortiment. Då ingen överenskommelse 
gjorts om att det aktuella provet ska analyseras akut, har provet analyserats med normal prioritet 
och beställaren kommer inte att debiteras för akuthantering. Vid särskilda behov, kontakta jourläkare 
Läkemedelslaboratoriet för diskussion innan beställning (nås genom KUL kundservice 08-517 719 99). 
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